

## PRODUSE DE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 72712392

Data publicarii 30.08.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 416,04 RON - 416,04 RON

Descriere: Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 RIGLA 30CM KEYROAD KR970226 BUC 5,00 3,95 19,75 2 REZERVA CAIET MEC.A4 100F AR. GP SET 1,00 6,60 6,60 3 REZERVA CAIET MEC.A4 100F VELIN GP BUC 1,00 6,60 6,60 4 REZERVA CAIET MEC.A4 100F DR. GP BUC 2,00 6,60 13,20 5 LIPICI UNIVERSAL 60GR TECHNOKOL BUC 2,00 8,55 17,10 6 FOLIE PROTECTIE A4 GAD 30MICR 100/SET SET 9,00 6,90 62,10 7 MAPA PL. DELI ZIP A5 DLE5524 BUC 6,00 1,85 11,10 8 MAPA PL. DELI ZIP A4 DLE5526 BUC 6,00 3,20 19,20 9 SUPORT LEMN CU ARC PTR. NOTITE S1162 BUC 2,00 4,20 8,40 10 CAPSATOR SMD / NOKI 20 COLI S-3T BUC 3,00 5,70 17,10 11 DECAPSATOR DONAU ROSU PL04 BUC 3,00 2,53 7,59 12 MAPA PL. DONAU CU ELASTIC 8568001 ROSU BUC 1,00 5,10 5,10 13 MAPA PL. FORPUS CU CAPSA, 3 COMPARTIMENTE 2167X BUC 4,00 7,80 31,20 14 MAPA PL. OXFORD MEMPHIS CU ELASTIC SI BURDUF DE 2.5CM OX-100200559 BUC 1,00 19,80 19,80 15 MAPA PL. OXFORD MEMPHIS CU ELASTIC SI BURDUF DE 2.5CM OX-100200561 BUC 1,00 19,80 19,80 16 PIX GEL CU SCLIPICI FIORELLO 6CUL/SET 160-1810 P1332 SET 1,00 7,90 7,90 17 TEXTMARKER FABER CASTELL VIOLET 1546 BUC 1,00 2,85 2,85 18 TEXTMARKER FABER CASTELL ROZ 1546 BUC 1,00 2,85 2,85 19 TEXTMARKER STABILO LUMINATOR ROZ BUC 1,00 13,20 13,20 20 LIPICI ARACET 100ML OPTIMA BUC 1,00 1,60 1,60 21 CARTON COL. A4 ALBASTRU INTENS REY TOP 1,00 41,00 41,00 22 CARTON COL. A4 GALBEN INTENS REY TOP 1,00 41,00 41,00 23 CARTON COL. A4 IVORY REY TOP